5.12. *Eo modo quo lumen glorie diffinit intellectum beati ad claram Divisionem: ita lumen fidei de hoc SS. Sacramento preparat ad eius fruitem.*

Axioma est indubitate in apud Philo: phosphorus, quod vltima dispositio ad introditionem fo. me in aliquam materiam, in eiusdem qualitatibus ac consistentiis, cuius aliqua forma quæ in rotuleo, ad eum requiruntur, aliquis mutua-propositio, & inter se convenientia difficile estenit fieri postmodum inter partes dissimiles & discrepantes (hoc namque ad eam esse necessarium) & cum præparatio pertinet ad Deum proportionem materie, cui forma vltimæ inter duas illas duas faciunt, oportet ut magna intercedat recta uniformitas & convenientia. Deus Dominus rooster subiectum est infinite bonum, potest, prout & nollet autem intellectus secundum electionem suam naturalem, subiectum est defectum, insuffram, mille conspectum imperfectionis.

IV.
Gloria
qua sit
magni-
tudo
Lib. vita
fus. c. 23.
Hom. 12.
v. 19.

Nn. 24.5.

V.
Hanc pri-
mo con-
cupisci-
mus.

VI.
Sed præ-
cedere
debet
merita
ac per Liam
esignata.